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NAVOD K OBSLUZE

XEBEX AIRPLUS ROWER 4.0

EXPERIENCE DESIGN REPUTATION

30+ Years in Business Full Line of HIIT Equipment Rated the #1 Best
Cross Training HIIT Brand

DESIGNED IN USA



Veslovaci trenazér AirPlus

NAVOD K OBSLUZE

DULEZITE: PRED POUZITIM TRENAZERU SI PRECTETE VSECHNY MONTAZNi POKYNY A BEZPECNOSTNI
OPATRENI.

VESKERE POKYNY USCHOVEJTE PRO PRIPADNE BUDOUCI VYUZITI. PRED CVICENIM SE RADNE

ZAHREJTE A PROTAHNETE. POKUD POCITITE BOLEST NEBO NEVOLNOST, IHNED PRESTANTE CVICIT A
KONTAKTUJTE VASEHO LEKARE.



MONTAZNI PRIPRAVA

Pro snadné sestaveni trenazéru vénujte prosim cas kontrole dil. Pro ovétfeni pouZzijte seznam dilt a tabulku.

Montdz trenazéru je popsana v jednoduchych krocich. Tip pro montdz: Vzdy je uzitecné si pfedem pfipravit dily potfebné pro
kazdy krok montaze.

Na montaz trenazéru budete potiebovat rovnou plochu o rozmérech 4 x 10 stop. Poznamka: Po dokonceni montaze ponechte
minimalné€ 2-3 stopy na kazd¢ stran¢ trenazéru pro snadny piistup.

Likvidaci obalovych materialti proved’te az po dokonceni montaze produktu.

Soucasti dodavky jsou i montazni nastroje, ale k dokonc¢eni montaze tohoto produktu mizete pouzit i standardni domaci naradi.

DULEZITA BEZPECNOSTNI OPATRENI

VAROVANI: Ped montaZi a pouzitim nového produktu si preététe nasledujici upozornéni, abyste snizili riziko zranéni.

8.
9.

1. Vlastnik zajisti, aby vSichni uzivatelé zarizeni byli nalezité¢ informovani o uvedenych preventivnich opatfenich.

2. Peclive si prectéte vsechny pokyny ohledné montaze a provozu trenazéru.

3. Pouzivejte trenazér na rovném povrchu. Ke stabilizaci jednotky pouzijte vyrovnavace nerovnosti nachazejici se na jeji spodni casti.
4.
5
6
7

Pro vétsi ochranu podlah nebo koberct doporuc¢ujeme pod trenazér pouzit podlozku.

. Déti a domaci zvifata udrzujte vzdy mimo dosah zatizeni.
. Produkt pravideln¢ kontrolujte. Podle potieby utahnéte uvolnéné dily. Vyménite opotiebované nebo poskozené dily.
. Toto zafizeni je uréeno pouze pro vnitini pouziti. Pouziti v nevhodném prostifedi mize vést k vaznému zranéni a zrusi moznost zaruky a

odpovédnosti za ptipadna zranéni.
Doporucena hmotnost uzivatele by neméla piekrocit 350 liber.
Udrzujte zafizeni Cisté.

10.  Dodrzujte pokyny na vystraznych Stitcich.
11.  Pted zahdjenim jakéhokoli silového tréninku nebo kardio cviceni se fadné zahiejte a protahnéte.

12.

Pokud béhem cviceni pocitite bolest nebo zavrat, prestante cvicit a o dalsim postupu se porad’te se svym Iékafem.

Bezpetnostni upozornéni: Nez zaCnete trenazér pouzivat, porad’te se se svym Iékafem. Tato rada je obzvIast dileZita pro osoby starsi 35 let nebo
trpici zdravotnimi problémy. Pfed pouzitim trenazéru si pieététe vSechny pokyny.

Barvy a technické udaje se mohou zménit bez pfedchoziho upozornéni.
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POZNAMKA: Pfed montazi prosim rozmistéte viechny dily, abyste se ujistili, Ze
zadné komponenty neschazeji.
DAVEITE PROSIM POZOR, protoze nékteré soucasti mohou byt ostré a

mohou pii nespravném zachazeni zplisobit Skodu ¢i poranéni. Dbejte na
bezpecnost prace pii montazi.



1. krok

Pro dosazeni nejlepsich vysledkti umistéte predni zédkladnu
(A) dnem vzhtru na mékky a bezpecny povrch. V tuto
chvili uvvidite pfedSroubované otvory pro piedni nohu
zakladny (C). Chcete-li ptiSroubovat piedni nohu zakladny
(C) do predni zakladny (A), umistéte ji pfimo na horni ¢ast
predem priSroubovanych otvorl. Zajistéte pomoci 2 Sroubt
(J1) a podlozek (J2).

2. krok

2-1 Zlehka zatahnéte za kabely, aby
nezapadly do zdkladny (A). Kabely
nezkracujte, nestiihejte, pripoji se k
trubce konzoly pfi instalaci konzoly.
POZOR: S KABELY ZACHAZEIJTE
OPATRNE, JSOU JEMNE.

Jakmile jsou kabely odhaleny, OPATRNE je pfipojte.

2-2 Poté peclive zajistéte trubku konzoly (G) k noze zakladny
(A). ) :
DAVEJTE PROSIM POZOR NA ODHALENE KONCE KABELU.
PO PRIPOJENI BY MELY USTUPOVAT ZPET DO NOHY
ZAKLADNY, ABY NEDOSLO K JEJICH POSKOZENI.




3. krok

Chcete-li dokoncit zajisténi konzoly
(G) na predni zakladn¢ (A), ptipojte
drzak (H). Drzak (H) se rozdéli na
2 ¢asti (H1) a (H2). Tyto soucasti
se po pripojeni k predni zakladné
(A) znovu spoji dohromady. Po
opctovném piipojeni zajistéte 2
Srouby (J9) a 1 Sroubem (J4).

4. krok

Pii montazi zadni nohy zakladny (D) poloZzte kolejnici zékladny (B) licem dolt tak, ¢ast pro sedak sméfovala k podlaze.
Umistéte zadni nohu zakladny (D) nad pfedem pfisroubované otvory kolejnice zékladny (B). Po umisténi zajistéte 2 (J1)
Sroub(y) a (J2) podlozkami.
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5. krok

Chcete-li nainstalovat pedaly (E1) a (E2) do predni zakladny (A), spojte je dohromady ocelovou konzolou (K). Ocelova
konzola (K) by se méla zasunout na misto pedalu (E1). Po umisténi zajistéte pomoci 2 (J5) Sroubi, 2 (J10) podlozek a 2
(JO) matic.

POZNAMKA: Pied zahjenim montiZe musite nainstalovat pedaly. Pokud by byl krok 5 preskoéen, piedsroubované otvory
kolejnici zakladny by zakryly piredsroubovanymi otvory na noze ptredni zakladny, kde maji byt namontovany pedaly.
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6—1

Sedak (F) umistéte nad ptredsroubované otvory
kolejnice (B) Vysoko naklonény konec sedaku (F)
by mél sméfovat k zadnimu konci kolejnice
zakladny (B). Zajistéte jej pomoci 4 Sroubt (J6) a
4 podlozek (J7).

6-3 Predni zakladnu (A) zarovnejte s
kolejnici zékladny (B), dokud nebudou
predsroubované otvory vzajemné
zarovnany. Zajistéte predni zakladnu (A)

6-2 Pro instalaci koliku (J8) ke kolejnici (B) pomoci 4 Sroubti (J6) a 4

najdéte predsroubovany Sroub na

konci predni zdkladny (A) a podlozek (J7).

otacejte po sméru hodinovych .

ru¢icek, dokud nebude $roub POZNAMKA: Ujistéte se, Ze jste radné

bezpeénd utaZen. % utahli a zajistili VSECHNY SROUBY A
PODLOZKY .

j8 o



7. krok

Chcete-li trenazér slozit, jednoduse zatahnéte za kolik (J8) umistény mezi predni zakladnou (A) a kolejnici (B).
Predni zékladna (A) klesne dolii a umozni vam zvednout kolejnici (B) tak, aby pfedni noha zakladny (C) sméfovala ven.
Chcete-li trenazér rozlozit, jednoduse zatahnéte za kolik (J8) a ptidrzujte kolejnici (B), ktera klesne dolt.

POZNAMKA: Pii skladani trenazéru pevné uchopte VSECHNY POHYBLIVE CASTI.
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NO. NAME SPECIFICATION | Q'TY NO. NAME SPECIFICATION | Q'TY
Al Main Frame Assembly 1 A21 Sensor Base Cover ABS 1
A2 Flywheel Fan Assembly 1 A22 Ball Head Tapping Screw M4*12mm 2
A2-1 |Fan 1 A23 | Sensor Cover ABS 1
A2-2 |Tube 1 A24 | Outer Chain Cover ABS 1
A2-3 | One-Way Bearing FC 2016 1 A25 Handle-bar $31.8 1
A2-4 | Iron Washer 1 A26 | 1/4” Chain 1
A2-5 | S-type Buckle S20 2 A27 Chain Connecting Spacer SC-2473 1
A2-6 | Cap Head Socket Screw M5*10mm 4 A28 Even Head Nut Q18x@9(M6)*x15mm 2
A2-7 | Axial of Flywheel ®20*197mm 1 A29 |Chain Hook 1
A2-8 | Magnet Covering 1 A30 |Chain Connector 1
A2-9 |Ring Magnet ®100*P60*15T 1 A31 | T-type Nut 014x08(M6)=10. Smm 2
A2-10 |Bearing BR-6004ZZDKFL 2 A32 Hand Grip 2
A2-12 |Tapping Screw M4*12mm 3 A33 | EndCap 2
A2-13 |1/4" Chain Gear 1 A34 Axial of Pulley(Front) ®10*79.8mm 1
A2-14 |PU Washer 2 A35 C-Type Buckle 10
A2-15 | Fan stable Bracket ®430*2.5T 1 A36 | Pulley 4
A2-16 | Tapping Screw M4*10mm 8 A37 Philip Head Socket Screw M5*10mm 4
A2-17 | R-type Buckle R42 A38 Main Frame Front Cap ABS 1
A39 | Axial of Pulley(Back) ®10*79.8mm 2
A3 Chain Cover(Left) ABS 1 A40 | Elastic Rope Bracket 2
Ad Mesh 1 Ad1 Chain Bracket 1
A5 Chain Cover(Right) ABS 1 A42 Pulley Socket 1
A6 Adjust Disc ABS 1 A43 Chain Pulley 2
A7  |Tapping Screw M4*8mm 2 A44 | Hexagon Head Screw M6*10mm 2
A8 Magnet System Assembly 1 A45 | Trim Panel 2
A9 Tapping Screw M4*12mm 21 A46 Hexagon Head Screw M6*30mm 1
A10 C-Type Buckle R40 2 A47 Main Frame Bottom Board(Front) 1
A1l |Washer $®22*P44.2*3T 2 A48 | Main Frame Bottom Board(Back) 1
A12-1 | Rubber Cover 6001 1 A49 | Axial of Pin ®©12.7*76mm 1
A12-2 | Rubber Cover 6903 1 A50 Spring 1
A13-1 | Bearing BR-6001ZZDKFL 1 A51 Nut 1
A13-2 | Bearing BR-6903ZZDKFL 1 A52 Plug Block 1
A14 Nylon Insert Lock Nut M10 1 A53 Foot Pad 1
A15 Ring Cover ABS 1 A54 | Washer M4*®10*1T 2
A16 Screw M5*6mm 1 A55 Tapping Screw M4*10mm 2
A17 | Sensor 1 A56 | Swivel Axial 1
A18 Heart Rate Receiver 1 A57 | Swivel Axial Socket ®21.5*12mm 2
A19 Handle Holder ABS 1 A58 | Washer 1/2"2.0T*®23 2
A20 | Pnilip Head Socket Screw M5*10mm 4 A59 | Cap Head Socket Screw M10*16mm 2




NO. NAME SPECIFICATION | Q'TY | NO. NAME SPECIFICATION | Q'TY
A60 Chain Connecting Axial 1 E1l |Left Pedal Rest 1
A61 |Elastic Rope 1 E2 |Right Pedal Rest 1
AG2 | Axial of Moving Wheel ®8X156mm 1 E3 |Adjust Pedal Pad TPE 2
E4 |Left Pedal Rest Cover 1
B1 Aluminum Rail 1 E5 [Right Pedal Rest Cover 1
B2 Seat Carriage Roller Cover 2 E6 |Tapping Screw M4*8mm 8
B3 Seat Carriage Cover 2 E7 |Set Piece 2
B4 Seat Carriage Wheel 4 E8 |SetBase 2
B5 |Bearing PR-608ZZ(BMC) 8 E9 |Foot Snap 2
B6 Spacer ®8*P12*2mm 8 E10 |Flat Head Phillips Screw | M5*15mm 4
B7 Seat Carriage Axial ®10*121mm 2 E11 |Flat Head Phillips Screw | M4*15mm 2
B8 Washer M8*2.0T*®16 4 E12 |[Spacer 2
B9 Lower Acorn Nut M8 4 E13 |[Nylon Insert Lock Nut M4 2
B10 |Seat Carriage Roller 2 E14 |Foot Strap 2
B11 |Bearing PR-608ZZ(BMC) 2
B12 |Even Head Socket Screw| M8*20mm 2 F |Seat 1
B13 |Washer M8*®16*2T 2 G1 |Console Tube 1
B14 |Lower Acorn Nut M8 2 G2 |Console Bracket 1
B15 |Rail Upper Plate 1 G3 |Consle Base Plate 1
B16 |Cap Head Socket Screw | M6*10mm 2 G4 |Cap Head Socket Screw | M8*85mm 1
B17 |Rail End Cap ABS 1 G5 |Nylon Acorn Nut M8 1
B18 |Philip Head Socket Screw M5*10mm 4 G6 |Console 1
B19 |Double Head Screw ®5.25*85mm 1 G7 |Ball Head Screw M5*10mm 4
B20 |SeatCarriage Stopper TPR 2 G8  |Resistance Adjustment Assembly 1
B21 |Rail Handle 1 G9 | Adjustment Knob ®24*25mm 1
H1 |Left Console Tube Cover ABS 1
C1 Front Stabilizer 1 H2 |Right Console Tube Cover | ABS 1
C2 |Flat Oval End Cap 40*80 2 JO | Nylon Insert Lock Nut M8 2
C3 | Moving Wheel ®50 4 J1  |Cap Head Socket Screw M10*16mm 4
ca Phillip Head Socket Screw M8*40mm 2 ]2 |Washer M10*1.5T*®20 4
C5 Lower Acorn Nut M8 4 J3 |Cap Head Socket Screw M6*50mm 4
c6 Foot Pad 40*32mm 2 J4 |Tapping Screw M4*12mm 3
c7 Tapping Screw M4*12mm 2 J5 |Cap Head Socket Screw M8*35mm 2
J6 |Cap Head Socket Screw M8*16mm 10
D1 Rear Stabilizer 1 J7 |Washer M8*®16*1.5T 10
D2 Flat Oval End Cap 40*80 2 J8 |Pull Pin 1
D3 Foot Pad 40*32mm 2 J9 Ball Head Screw M4*10mm 2
D4 Tapping Screw M4*12mm 2 J10 | Spring Washer 2
K Pedal Stable Bracket 1
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Klavesy:
A. Jednotky:

1. V pohotovostnim reZimu stisknéte kldvesu ENTER/MODE nebo klavesu
UNITS pro pfepnuti zobrazeni KALORII/KALORI{ ZA HOD., CASU/500M nebo
Units CASU/500M PRUM. a WATTU/PRUM. WATTU.

2. Béhem nastavovani PROGRAMU poufZijte UP/DOWN pro vybér
poZzadovaného programu a stisknéte jednou ENTER/MODE nebo UNITS pro
potvrzeni nastaveni nebo stisknéte 2x pro navrat do pohotovostniho rezimu.

3. Béhem tréninku stisknéte tlac¢itko ENTER/MODE nebo UNITS pro pfepnuti
zobrazeni KALORII / KALORIi ZA HODINU, CASU/500 m, PRUM.CASU/500 m
a WATTU / PRUM. WATTU.

V pohotovostnim rezimu stisknéte klavesu Target, aby se rozsvitily CAS,
VZDALENOST, KALORIE a TEP a vyberte poZadovany cilovy program.

Target

C. Interval:

V pohotovostnim rezimu stisknutim tla¢itka Interval zobrazite CAS,
VZDALENOST nebo KALORIE a zvolite pozadovany intervalovy program.
Interval

D. BT/ ANT+:

V pohotovostnim reZimu jednou stisknéte tlacitko BT/ ANT+ pro zapnuti
displeje BT/ ANT+. Druhym stisknutim tlacitka BT/ANT+ vypnete displej BT/

AT 7 ANT+ ANT+. Stejné kroky opakujte pro ZAPNUTI/VYPNUTI displeje BT/ANT+.

E. START key:

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte klavesu START pro vstup do nastaveni
START programu RYCHLY START.
2. Po zvoleni programu zahdjite trénink opétovnym stisknutim tlacditka START.

F. DOWN:

Béhem nastavovani programu stisknéte klavesu DOWN pro snizeni hodnoty nastaveni.




G. UP:

H. PAUSE/ RESET:

PAUSE
RESET

I. HR CONNECT:

HR Connect
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Béhem programového nastaveni stisknéte klavesu UP pro zvySeni hodnoty.

1. Béhem tréninku stisknéte tlacitko PAUSE / RESET pro zastaveni tréninku.
2. Kdyz se trénink zastavi, stisknutim a podrzenim tlacitka PAUSE / RESET po dobu 3
sekund RESETUJTE konzolu a vymazZete vSechna data tréninku.

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte tlacitko HR CONNECT pro
sparovani sériového cisla hrudniho pasu Bluetooth nebo hrudniho pasu
ANT +.

2. Chcete-li pouzivat hrudni pas Bluetooth nebo hrudni pas ANT +, je
nutné stisknout tlac¢itko HR CONNECT pokazdé, kdyz zapnete napajeni.
Pokud nepouzivate hrudni pas Bluetooth nebo hrudni pds ANT +,
nemusite tlacitko HR CONNECT stisknout.

Stisknéte HR CONNECT KEY — LCD displej zobrazi, Ze ¢eka na pfipojeni
a : Zobrazuje vybrany zdroj signdlu monitoru srde¢niho tepu (HRM):
pocet aktualné prijimanych signald HRM.

b : Zobrazuje vybrané HRM ID

C : Zobrazuje vybrany zdroj HRM jako BLE nebo ANT

d : Po Uspésném pfipojeni zobrazi potvrzeny zdroj HRM (BLE nebo ANT
+).

e : Zobrazuje pulz ze zdroje HRM

Priklad:

a : Vybrany monitor srde¢niho tepu 1 : ze 2 aktudlné pfijimanych
signald HRM

b: 12345 je vybrané (1) HRM ID

€ :12345 je zdroj BLE HRM

d : Po Uspésném pripojeni zobrazi potvrzeny zdroj HRM (BLE nebo ANT
+).

e : Zobrazuje pulz ze zdroje HRM



RYCHLY START

1.

V pohotovostnim reZzimu, kdyzZ stisknete klavesu START nebo kdyZ konzola pfijme signal RPM, zacne
program QUICK START (RYCHLY START).

Kdy? konzola obdrZi signal RPM, zaéne se poéitat CAS / VZDALENOST / KALORIE.

A pro uroven odporu vzduchu: Bily barevny displej na levé strané. Nastavenim ventildtoru pro
zménu Urovné odporu z Urovné 1 na uroven 10.

P pro uroveri magnetického odporu: Cerveny barevny displej na pravé strané. Nastavenim

magnetického ovladaciho aretacniho Sroubu zménite Uroven odporu z Urovné 1 na Uroven 8.

UZivatel mGze stisknout kldvesu ENTER / MODE pro piepnuti zobrazeni KALORIi / KALORIi ZA
HODINU a WATTU / PRUM. WATTU.
Béhem tréninku stisknéte tlacitko PAUSE / RESET pro zastaveni tréninku.

V rezimu zastaveni stisknéte a podrzte po dobu 3 sekund klavesu PAUSE / RESET, aby se konzola
resetovala.

CiLOVY PROGRAM:

V pohotovostnim rezimu stisknéte jednou tlacitko Target pro rozsviceni CASU, dvakrat pro rozsviceni
VZDALENOST], tfikrat pro rozsviceni KALORII, &tyfikrat pro rozsviceni TEPU.

(A) ciLOVY CAS:

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte jednou tlaé¢itko Target, aby se rozsvitil CAS. Stisknutim tladitka
ENTER / MODE potvrdte vybér. CAS zobrazi jako po¢ateéni hodnotu 20:00.

2. Stisknutim tlacitka UP a DOWN zvyste nebo zkratte poZzadovany ¢as tréninku. Stisknutim tlacitka
ENTER / MODE potvrdte nastaveni. Kdy? konzola obdrzi signdl RPM, za¢ne se CAS pocitat .

3. Zacdtek tréninku—
béhem tréninku se bude zobrazeny ¢as odecitat a vzdalenost/ kalorie se budou naditat.
(B)CILOVA VZDALENOST: ,

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte dvakrat tlacitko Target, aby se rozsvitila VZDALENOST.
Stisknutim tlacitka ENTER / MODE potvrdte vybér. VZDALENOST zobrazi jako po&ateéni hodnotu
5,00 km nebo 3,10 mil.

2. Stisknutim tlac¢itka NAHORU a DOLU zvyste nebo snizte poZzadovanou vzdalenost tréninku.
Stisknutim tlacitka ENTER / MODE potvrdte nastaveni. KdyZ konzola obdrzi signal RPM, zac¢ne se
pocitat VZDALENOST.

3. Zacnéte trénovat—

Béhem tréninku se na displeji bude vzdalenost odeditat, ale ¢as a kalorie se budou nacitat.
(C)CILOVE KALORIE:

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte trikrat tlaéitko Target, aby se rozsvitily KALORIE. Stisknutim
tlacitka ENTER / MODE potvrdte vybér. 200 kalorii se zobrazi jako po¢atecni hodnota.

2. Stisknutim tlacitka UP a DOWN zvysSte nebo snizte pozadované spalovani kalorii. Stisknutim tlacitka
ENTER / MODE potvrdte nastaveni. KdyZ konzola obdrzi signal RPM, kalorie se zacnou pocitat.

3. Zacnéte trénovat—

Béhem tréninku se budou kalorie odcitat, ale ¢as a vzdalenost se budou nacitat.



(D) CiLOVY TEP:

1. V pohotovostnim rezimu stisknéte ctyrikrat tlacitko Target, aby se rozsvit PULS. Stisknutim tlacitka
ENTER / MODE potvrdte vybér. Jako pocatecni hodnota se zobrazi vék 30 let.

2. Stisknutim tlacitka UP a DOWN zvyste nebo snizte vék. Stisknutim tlacitka ENTER / MODE
potvrdte nastaveni. KdyZ konzola obdrzi signal RPM, program zacne pracovat.

3. Zacnéte trénovat—
Béhem tréninku se bude ¢as, vzdalenost i kalorie nacitat smérem nahoru.

INTERVALOVY PROGRAM:

V pohotovostnim reZimu stisknéte jednou tlacitko Interval, aby se rozsvitil INTERVAL TIME a bude

blikat WORK TIME. Stisknéte dvakrat tlacitko Interval, aby se rozsvitila intervalova vzdalenost.

DISTANCE bude blikat. Stisknéte tfikrat tlacitko Interval, aby se rozsvitily intervalové kalorie,

CALORIES bude blikat._

(A) INTERVALOVY CAS:

V pohotovostnim rezimu stisknéte 1x tlacitko Interval, aby se rozsvitil INTERVAL TIME, bude blikat WORK TIME.
Stisknéte ENTER / MODE. "ROUNDS" (kola cvic¢eni) budou blikat a zobrazi se 10 kol jako po¢ate¢ni hodnota.
1. KOLA CVICENI:

Stisknutim tlacitka UP a DOWN zvysite nebo sniZite poZzadovana kola cviceni. Stisknéte kldvesu ENTER /
MODE pro prechod na PRACOVNI CAS.

2. PRACOVNI CAS:

Blika PRACOVNI CAS, jako vychozi hodnota se zobrazi 1:00. Stisknutim tla¢itekUP a DOWN zvyste nebo
zkratte pozadovanou dobu tréninku. Stisknéte klavesu ENTER / MODE pro REST TIME (odpocinek).

3. ODPOCINEK:

Blika REST TIME a jako vychozi hodnota se zobrazi 0:30. Stisknutim tlacitek UP a DOWN zvysSte nebo
zkratte pozadovanou dobu odpocinku. Stisknutim tlacitka ENTER / MODE potvrdte nastaveni. KdyzZ

konzola pfijme signal RPM, program zacne fungovat.

4, START:

»  Zobrazeny pocet kol se bude odecitat. Cviceni konci, jakmile bude pocet kol O.
>  CAS PRACE, DOBA ODPOCINKU a POCET KOL se budou odetitat, ale vzdalenost / kalorie se

budou nacditat smérem nahoru.

(B) INTERVALOVA VZDALENOST:
V pohotovostnim rezimu stisknéte 2x tlagitko Interval, aby se rozsvitila INTERVALOVA VZDALENOST.
DISTANCE bude blikat. Stisknéte kldvesu ENTER / MODE, ROUNDS bude blikat a zobrazi se 10 jako

pocatecni hodnota.
1. POCET KOL:

Stisknutim tlacitek UP a DOWN zvysite nebo snizite poZzadovana kola cviceni. Stisknéte klavesu

ENTER / MODE pro pfechod na PRACOVNI VZDALENOST.

2. PRACOVNI VZDALENOST:

Blika PRACOVNI VZDALENOST a jako po&ateéni hodnota se zobrazi 5,00 km/3,10 mil. Stisknutim tlagitek
UP a DOWN zvyste nebo snizte vzdalenost. Stisknéte klavesu ENTER / MODE pro prechod na REST TIME.
3. ODPOCINEK:

Blika REST TIME a jako vychozi hodnota se zobrazi 0:30. Stisknutim tlacitek UP a DOWN zvySte nebo



zkratte dobu odpocinku. Stisknutim tlacitka ENTER / MODE potvrdte nastaveni. KdyzZ konzola pfijme
signdl RPM, program zacne fungovat.
4. START:

»  Zobrazeny pocet kol se bude odecitat. Cvic¢eni konci, jakmile budou kola na nule.

(C) INTERVALOVE KALORIE:

V pohotovostnim rezimu stisknéte 3x tlaéitko Interval, aby se rozsvitily INTERVALOVE KALORIE, KALORIE
budou blikat. Stisknéte kldvesu ENTER / MODE. ROUNDS bude blikat a zobrazi 10 jako pocatec¢ni hodnotu.
1. POCET KOL:

Stisknutim tlacitek UP a DOWN zvysite nebo sniZite poZzadovana kola cvic¢eni. Stisknutim klavesy

ENTER /MODE prejdéte na PRACOVNI KALORIE.

2. PRACOVNI KALORIE:

Blikaji PRACOVNI KALORIE a jako pocateéni hodnota se zobrazi 200. Stisknutim kldves UP a DOWN
zvysite nebo snizite tréninkové kalorie. Stisknéte klavesu ENTER / MODE pro prechod na REST TIME.

3. ODPOCINEK:

Blika REST TIME a jako vychozi hodnota se zobrazi 0:30. Stisknutim tlacitek UP a DOWN zvyste nebo
zkratte pozadovanou dobu odpocinku. Stisknutim tlacitka ENTER / MODE potvrdte nastaveni. Kdyz

konzola ptijme signal RPM, program zacne fungovat.

4. START:
»  Zobrazeny pocet kol se bude odecitat. Cviceni konci, jakmile budou vsechna tréninkova kola
na nule.

Dovozce a distributor pro

Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,

Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku

— Kré Tri l.sro.
140 VO 0 Praha 4 —Krc Na Strzi 210’2‘?%3? ?28 08 rF:?aha 4 — Kré
IC: 05254175 IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175
DIC:CZ05254175 Email: info@trinteco.cz

Telefon: +420 725 552 257
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